ZARZADZENIE Nr 0151/28/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:
§1
Dokonaé zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 29.938,00 zi
tj. do wysokosci: 21.486.728,00 zi, z tego:

dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, o kwote 145,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 0 kwote 145,00
- dochody biezgce, w tym dotacje celowe - 145,00 z

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 29.793,00

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw o kwote 29.793,00

- dochody biezgce, w tym dotacje celowe - 29.793,00

2. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 29.938,00 zi
tj. do wysokosci: 24.577.637,00 zi, z tego:

dziat 751 Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, o kwote 145,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwote 145,00
- wydatki biezgce

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 29.793,00

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw 0 kwote 29.793,00

- wydatki biezgce
3. Dokonac¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 7.000,00 zt

e zmniejszajac:

dziat 600 Transportilacznosé o kwote 1.000,00

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 1.000,00
- wydatki biezace

dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 2.000,00

rozdz. 90095 Pozostata dziatalnosc¢ o kwote 2.000,00
- wydatki biezace

dziat 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 4.000,00

rozdz. 92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 0 kwote 4.000,00

- wydatki biezace

e zwiekszajac:

dziat 600 Transportitacznosé o kwote 1.000,00

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 1.000,00
- wydatki biezgce

dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 2.000,00

rozdz. 90095 Pozostata dziatalnosé 0 kwote 2.000,00

- wydatki biezgce
dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 4.000,00



rozdz.

92105 Pozostate zadania w zakresie kultury

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenie i pochodne

od wynagrodzen - 4.000,00 zt

§2

o kwote

4.000,00

Dokonaé¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposéb:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 29.938,00 zi
tj. do wysokosci: 21.486.728,00 z, z tego:

dziat

rozdz.

§

dziat
rozdz.

§

751

75108
2010

854
85415
2030

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
Wybory do Sejmu RP i Senatu RP

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow

gmin)

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote

2. Zwiekszy¢é plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie
tj. do wysokosci: 24.577.637,00 zi, z tego:

dziat

rozdz.
§

dziat

rozdz.

§

751

75108
4410
854
85415
3260

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
Wybory do Sejmu RP i Senatu RP

Podréze krajowe stuzbowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

Inne formy pomocy dla uczniow

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

145,00

145,00
145,00

29.793,00
29.793,00
29.793,00

29.938,00 zt

145,00

145,00
145,00
29.793,00
29.793,00
29.793,00

3. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 7.000,00zt

. zmniejszajac:

dziat
rozdz.
§
dziat
rozdz.
§
dziat
rozdz.

§

600
60031
4260
900
90095
4210
921
92105
4300

e zwiekszajac:

dziat
rozdz.

§

dziat
rozdz.

§

dziat
rozdz.

§

600
60031
4370

900
90095
4300
921
92105
4170

Transport i tagcznos¢

Przejscia graniczne

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatéw i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup ustug pozostatych

Transport i tacznos¢

Przejscia graniczne

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostata dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury
Wynagrodzenia bezosobowe

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00



§3

1. Dokona¢ zmian w zatgczniku nr 6 do Uchwaty nr XIV/86/07 Rady Gminy Krzyzanowice z dnia 27 grudnia
2007 roku ,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadah zleconych z zakresu administracji rzgdowej na 2008
rok”, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Dokona¢ zmiany zatacznika nr 7 do Uchwaly nr XIV/86/07 Rady Gminy Krzyzanowice z dnia 27 grudnia
2007 roku ,Dochody i wydatki na realizacje zadan prowadzonych w ramach porozumiehh z organami
administracji rzadowej na 2008 rok”, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§4
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/28/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice
— Organu wykonawczego

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodoéw i wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacije:

1.

Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach Nr DKT - 580-4/23/08 z dnia 10.04.2008r. w sprawie
kwoty dotacji na zadania zlecone zwigzane z finansowaniem kosztéw niszczenia dokumentow
z wyboréw do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w 2007r.

Pismo Slaskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Nr FB/1/3011/137/4/08 z dnia 18.04.2008r.
w sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2008 rok.

Whioski kierownikéw poszczegdlnych referatdw Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkow
dotyczace biezacej dziatalnosci Urzedu.



Zatacznik nr 2 do

Zarzadzenia Nr 0151/28/08

Wojta Gminy Krzyzanowice -

Organu Wykonawczego

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

DOCHODY I
WYDATKI

na realizacje zadan prowadzonych w ramach porozumien z organami administracji rzadowej

na 2008 rok |

(Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gmine na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej)

Dziat Rozdziat Nazwa Plan Plan
600 Transport i facznosé 503 500 503 500
60031 |Przejscia graniczne 503 500 503 500
* dotacja od Wojewody Slaskiego na zadania 503 500 X

zwigzane z administrowaniem przejsciami granicz-
nymi na terenie Gminy, z tego na:

zadania biezgce 503 500
* wydatki biezgce: X 503 500
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen X 282 274
pozostate wydatki zwigzane z biezgcym utrzymaniem X 221 226
przejs$c granicznych

710 Dziatalnos¢ ustugowa 1000 1000

71035 [Cmentarze 1000 1000

* dotacja od Wojewody Slaskiego na utrzymanie 1 000
mogit wojennych
* wydatki biezgce: 1000
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 100
pozostate wydatki biezgce 900

RAZEM DOTACJE 504 500 504 500
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